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3/06/2019 It-Tnejn Bidu tan-nofs ta' nhari 

4/06/2019 It-Tlieta   

5/06/2019 L-Erbgħa 
 

6/06/2019 Il-Ħamis   

7/06/2019 Il-Ġimgħa Vaganza Pubblika 

10/06/2019 It-Tnejn 
 

11/06/2019 It-Tlieta   

12/06/2019 L-Erbgħa   

13/06/2019 Il-Ħamis 
 

14/05/2019 Il-Ġimgħa   

17/06/2019 It-Tnejn   

18/06/2019 It-Tlieta 
Laqgħa informattiva għall-ġenituri fid-9.30am – Kelliem  mill-Malta 

Association for Supported Employment; u Ms Silvana Mifsud li se tagħti 
tagħrif dwar is-saħħa tas-snien 

19/06/2019 L-Erbgħa  

20/06/2019 Il-Ħamis 
 

21/06/2019 Il-Ġimgħa 
 

24/06/2019 It-Tnejn  

25/06/2019 It-Tlieta Kunsill Skolastiku – 9.30am  

26/06/2019 L-Erbgħa   

27/06/2019 Il-Ħamis   

28/06/2019 Il-Ġimgħa 
L-aħħar ġurnata tas-sena skolastika għall-istudenti.  “Fun and water 

Activities” 

1/07/2019 It-Tnejn “Marking”  

2/07/2019 It-Tlieta “Marking”   

3/07/2019 L-Erbgħa “Marking”   

4/07/2019 Il-Ħamis 
“Team building event” 

 

5/07/2019 Il-Ġimgħa L-aħħar ġurnata tas-sena skolastika għall-edukaturi 
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03/06/2019 Monday Beginning of half days 

04/06/2019 Tuesday   

05/06/2019 Wednesday 
 

06/06/2019 Thursday   

07/06/2019 Friday National Holiday 

10/06/2019 Monday   

11/06/2019 Tuesday   

12/06/2019 Wednesday   

13/06/2019 Thursday 
 

14/06/2019 Friday   

17/06/2019 Monday   

18/06/2019 Tuesday 

Parents’ session at 9.30 am – Speaker from the Malta Association for 
Supported   Employment ;  Ms Silvana Mifsud will give a talk on health 
and care of teeth. 
                                                       

19/06/2019 Wednesday   

20/06/2019 Thursday 
 

21/06/2019 Friday 
 

24/06/2019 Monday  

25/06/2019 Tuesday School Council 9.30 am  

26/06/2019 Wednesday   

27/06/2019 Thursday   

28/06/2019 Friday Last scholastic day for students – Fun and water activities 

01/07/2019 Monday “Marking”   

02/07/2019 Tuesday “Marking”   

03/07/2019 Wednesday “Marking”   

04/07/2019 Thursday Team building event 

05/07/2019 Friday Last scholastic day for educators 
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